
UCHWAŁA NR CLIX/541/2014 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 17 marca 2014 r.  

 

w sprawie skierowania projektu uchwały Rady Powiatu pod obrady XXXVIII sesji  

Rady Powiatu Nakielskiego 

 

 

    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

  §1. Skierować projekty uchwał Rady Powiatu pod obrady XXXVIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego w dniu 26 

marca 2014  r. w sprawie: 

 

a) przystąpienia Powiatu Nakielskiego do realizacji projektu pn. „E-liderzy Pałuk i Kujaw – nowa jakość 

lokalnej administracji dla dobra mieszkańców”; 

b) ustalenia planu dofinansowania form dokształcania i doskonalenia nauczycieli ze środków 

przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, określenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznaje się dofinansowanie w 2014 r.; 

c) założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie;  

d) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Nakielskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Nakielski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków; 

e) podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 

zadań  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2014; 

f) udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Nakło nad Notecią oraz zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Nakło nad Notecią; 

g) udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Szubin oraz zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Szubin; 

h) udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Kcynia oraz zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Kcynia; 

i) udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Mrocza oraz zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Mrocza; 

j) udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Sadki oraz zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Sadki; 

k) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

l) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014. 

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.  

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Tadeusz Sobol...................................................... 



Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .............................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Edward Kominiak .................................................. 

Jarosław Schulz...................................................... 

Antoni Zbylut  ..........................................................  


